一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日、2022 年 10 月 5 日に、先般発出いたしました「入学時の診療科選定枠に対する声明」

を門田守人会長、磯博康副会長から永岡桂子文部科学大臣宛に手交しましたのでお知らせ

いたします。

入学時の診療科選定枠に対する声明

https://www.jmsf.or.jp/news/page_107.html

--

一般社団法人 日本医学会連合 事務局

E: info@jmsf.or.jp W: www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/news/page_107.html
www.jmsf.or.jp/